檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：盧蕙如

電話：02-87329721

傳真：02-87329786

電子信箱：fbm_a10179@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：府授民殯字第10431494100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺北市政府令」1份(31494100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府訂定之「臺北市多元環保葬鼓勵金發放作業要點

」1份，自105年1月1日起生效，請查照。

說明：依據臺北市法規標準自治條例及本府104年10月14日府民

殯字第10431369600號令（如附件）辦理。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所、臺北市殯葬管理處、台北市葬儀商業同業公會

、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)

副本：臺北市議會(含附件)、臺北市政府法務局(含附件) 2015-11-06
09:54:22

(民政局代決)

教育局 1041106

*AEAA10441595700*